
VYBAVENÍ  > PRVKY PRO STAVBU VÝCVIKOVÉ SITUACE  >  PRVEK (E) > MODUL (M)

TAKTICKÝ (T) >    >

IPC1604 Tým | 4

IPC1605 Ostrá střelba

IPC1608 Střelba pod psychickou a fyzickou
zátěží

IPC1609 Střelba za pohybu - dynamická

IPC1610 Příprava materiálů pro zpětné
vyhodnocení výcviku (AAR)

IPC1611 Simulátor bojových efektů (audio)

IPC1613 Simulátor výbušných zařízení (např
granátu)

IPC1614 Scénáře výcviku v PC

IPC1619 Cíl může být nepřátelský a neutrální
nebo přátelský

IPC1616 Ocelové terče Popper a jiné pro menší
ráže

IPC1618 Terče s termální signaturou

IPC1621 Terče pohyblivé, na kolejové dráze

IPC1622 Autonomní terče (Robotické)

IPC1620 Dálkově řízené terče

IPC1617 Papírové terče - různé druhy

Pro vytvoření simulovaných situací, které se přibližují realitě je nutno v
prostoru střelnice postavit "kulisy" ze starého nábytku, paravánů,
beden a dalších prvků. Ty vytvářeji obraz situace, kterou střelec musí
řešit, například osvobození rukojmí.

Prvky jsou vyrobeny většinou ze dřeva a neodrazivých materiálů.
Pokud jsou z kovu jako například sudy, musí být umístěny mimo
dráhu střel.

Prvky pro modelování různých druhů interierů a
exteriéru, jako je nábytek, bedny, sudy, různé
překážky, neprůhledné a částečně průhledné
paravány pro simulaci stěn, dveří apod.

Překážky, clony
(paravany), nábytek a
další interiérové a

Kód produktu: PL69
Produkt manažer: Gustav Cinko

LEDIC přináší unikátní výcviková řešení špičkové (high-end) úrovně určená pro armádu, policii, záchranné složky, jiné bezpečnostní složky a pro civilní sektor.
REALISTICKÝ VÝCVIK Klíčovou úlohu má výcvik prováděný v reálných podmínkách.
EFEKTIVNÍ VÝCVIK Výcviková zařízení, prostředky a metodika výcviku LEDIC umožňují dosažení efektivního spojení mezi klíčovými úkoly cvičených jednotek při
nasazení - výcvikovými aktivitami k jejich osvojení - modulárními výcvikovými prostředky - metodikou výcviku.

LEDIC GROUP

Důvěrné© 2019 Ledic 14.02.2023 STRANA 1LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz



VYBAVENÍ  > PRVKY PRO STAVBU VÝCVIKOVÉ SITUACE  >  PRVEK (E) > MODUL (M)

TAKTICKÝ (T) >    >

Důvěrné© 2019 Ledic 14.02.2023 STRANA 2LEDIC A.S., Pobočná 1395/1, 141 00  Praha 4, Czech Republic, tel.: +420 226 226 790, www.ledic.cz


